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سخن سردبیر

  خرداد ماهی که گذشت بازار سیدولی تهران طعمه حریق شد و یک ساختمان سه 
طبقه و یک انبار در آتش گسترده سوخت، حجم انبوهی از مواد آتش‌زا و کالاهای انبار 
شده، فرسودگی ساختمان‌ها و مجهز نبودن به سیستم اطفای حریق باعث شد با وجود 
اعزام 8 دستگاه ماشین آتش‌نشانی، خاموشی شعله‌های سر به‌فلک کشیده و عملیات 

لکه‌گیری به سختی انجام شود.
مشابه همین موارد را در باغ سپهسالار و در کارگاه‌های تولیدی کفش اطراف آن بارها 
دیده‌ایم. نشریه بازار چرم و کفش پس از آتش‌سوزی تلخ پلاسکو و حوادث مختلف دیگر، 

بارها به موارد ایمنی اشاره کرده است.
توجه به موارد زیر برای کم کردن احتمال آتش‌سوزی ضروری است:

  بیمه کردن لوازم، ماشین آلات کفاشی، ساختمان و کارگاه‌های تولیدی 
  عدم دپوی بیش از نیاز مواد اولیه اشتعال‌زا و مسدود نگاه نداشتن راه‌های عبور و 

مرور وگرنه همانند فراهم کردن هیزم برای آتش است.
  تجهیز ساختمان‌ها به سیستم اتوماتیک اطفای حریق که می‌تواند آتش را در همان 

لحظات اول و قبل از وسعت یافتن کنترل کرد.
چه خوش گفته‌اند که علاج واقعه را قبل از وقوع باید کرد، اگر دقت کنیم و فقط با رعایت 

همین موارد می‌توان جلوی ضرر و زیان‌های جبران‌ناپذیر را گرفت.
به یاد داشته باشیم که فاجعه و خطر فقط برای دیگران به وجود نمی‌آید و ما نیز یکی 

از همان دیگرانیم.

علاج واقعه قبل از وقوع

 حمید نصیری
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گزارش ویژه

جلسه مشترک ماشین‌سازی اسدی 
با مدیرکل نساجی و پوشاک

در این جلسه که بیش از یکساعت بطول انجامید، محمدرضا اسدی 
مدیرعامل ماشین‌سازی اسدی ابتدا درباره آغاز فعالیت خود دراین صنعت 
گفت: من درسم را درهنرستان تهران خیابان قوام‌السلطنه پایین‌تر از میدان 
فردوسی به پایان رساندم و هنگام تحصیل در مقطع فوق دیپلم همزمان به 
عنوان مسئول فنی در مقاطع زمانی مختلف در گروه‌های صنعتی ملی، بلا و 

وین مشغول به کار شدم.
وی افزود: در سفری که در سال 1350 از طرف گروه صنعتی وین به 

نمایشگاه کفش و ماشین آلات ایتالیا داشتم از نزدیک در جریان نحوه کار 
ماشین تزریق کفش قرار گرفتم و 4 دستگاه تزریق از شرکت گوزبی ایتالیا 
برای گروه صنعتی وین خریداری کرده و به ایران آوردم. اولین ماشین تزریق 

تولید ایران را هم در سال 1375 به بازار عرضه کردم.
تمامی قطعات این ماشین را خودم شخصا در سفرهایی که به ایتالیا 

داشتم وارد کرده بودم.
محمدرضا اسدی در این جلسه درباره صادرات ماشین آلات تزریق 

روتاری گفت:
بعنوان تنها تولیدکننده ماشین‌آلات روتاری در ایران تا کنون بیش از 10 

دستگاه به هندوستان، پاکستان و مصر صادر کرده‌ام.
دکتر محسن گرجی نیز در پایان جلسه ابراز امیدواری کردکه با تلاش 
و همکاری این اداره کل موانع صادراتی رفع شده و صادرات صنایع چرم و 
کفش بیش از پیش ارتقا یابد. در این جلسه امید سلیقه معاون مدیرکل 
دفتر نساجی و پوشاک صمت و امیرهوشنگ وطن دوست صاحب امتیاز و 

مدیرمسئول ماهنامه بازار چرم و کفش نیز حضور داشتند.

از راست به چپ: امیرهوشنگ وطن‌دوست، دکتر محسن گرجی، محمدرضد اسدی و امید سلیقه

در جلسه مشترکی که بین دکتر محسن گرجی 
مدیرکل دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت 

صنعت، معدن و تجارت و محمدرضا اسدی مدیرعامل 
ماشین‌سازی اسدی در ساختمان مرکزی وزارت صمت 

برگزار شد. راه کارهای افزایش صادرات ماشین‌آلات 
تزریق مستقیم کفش مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
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گفت‌وگو

گفت‌و‌گو با روميك قازاريانس، صاحب برند توليدي پاشنه سيس

تلاش ميك‌نيم مدل‌های منحصر به‌ فرد ارائه دهيم
ماهنامه بازار چرم وكفش- مرجان آقبلاغي: روميك قازاريانس، مدير عامل و صاحب 
برند توليدي پاشنه »سيس« از صنعتگران خوش ذوقي است كه قريب به چهار دهه 

در اين حرفه فعاليت كرده است. »سيس« يكي از برندهايي است كه به روز‌ترين 
مدل‌هاي پاشنه را توليد ميك‌ند و علاوه بر ارائه‌ي قالب ماهيچه‌ و كفي و توليد انواع 

پاشنه‌ي كفش زنانه و بچگانه، در توليد زيره و ورق های ميني شيت با طرح‌هاي 
متنوع نيز شناخته شده و مطرح است. با روميك قازاريانس كه صنعتگري کوشا و 

ادامه دهنده‌ي حرفه‌ي پدر است گفت‌وگويي انجام داده‌ايم كه در ادامه مي‌آيد:

برند  از  براي شروع گفت‌و گو 
»سيس« بگوييد. اينكه از چه 
سالي شروع و چه فراز و نشيب‌هايي را تا 
امروز طي كرده ايد و چرا نام برند را 

»سيس« گذاشتيد؟
من سال ۱۳۹۶ برند »سيس« را افتتاح كردم 
و از آن سال تا كنون، پاشنه‌ي كفش زنانه را 
در مدل‌هاي خاص و فانتزي توليد ميك‌نيم. 
در واقع سال 1396 با وارد كردن به روز‌ترين 
ماشين‌آلات دنيا كارمان را با عنوان »سيس« 
آغاز كرديم. البته در آن مقطع زماني، براي 
وارد كردن ماشين‌آلات و ابزار مورد نيازمان با 
مشكلات وسختي‌هاي زیادی روبرو شدم، چرا 
كه در آن زمان تريكه دستخوش تحولاتي 
اقتصادی و درگير كي كودتا بود. البته بعد از 
آن هم دشواري‌هاي ديگري را از سرگذراندم 
كه مربوط به شيوع ويروس كرونا بود. با همه‌ي 
اين اوصاف، اميدوارانه به كار ادامه دادم و روز 
به روز، جلوتر آمديم. نام »سيس« برگرفته از 
رشته‌ كوه‌هاي آرارات است. كوه‌هاي آرارات 
جزو زمين‌هاي غصبي ارمنستان و اكنون تحت 
اختيار تريكه است. آرارات دو رشته كوه بزرگ و 
كوچك دارد كه رشته كوه كوچك به نام سيس و 
رشته كوه بزرگ به نام ماسيس است. اين كوه‌ها 
براي ارامنه نماد ملی گرایی و بسيار دوست 
داشتي‌اند؛ مثل كوه دماوند كه براي ما ايرانيان 
دوست‌داشتني است و بسيار اهميت دارد.  اين را 
هم عرض كنم كه تصوير برند »سيس« عكسي 

از اين دو رشتهك‌وه كوچك و بزرگ است. 
پيش از سال 1396 هم در اين 
حرفه فعاليت داشتيد و به نوعي 
اين حرفه، شغل خانوادگي شما محسوب 

مي‌شود.
من از سال ‌۱۳۷۶ در كارخانه پدرم شروع به 
كار كردم. آنجا مديريت زيرمجموعه‌ي یک برند 
معروف را برعهده داشتم. در واقع بيش از 20 
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گفت‌وگو

سال مديريت برند زيرمجموعه پدرم بر عهده‌ي 
من بود. البته بايد بگويم كه از وقتي چشم باز 
كردم، زندگي ما با محصولات كفش همراه بود 
و از دوران كودكي با اين حرفه و توليد كفش 
آشنايي دارم. همان‌طور كه گفتيد، پدرم كيي از 
قديمي‌هاي اين صنعت است و كيي از برند‌هاي 
معروف را اداره ميك‌ند. من هم فعاليت در اين 
حرفه را از پدرم ياد گرفتم و پس از دو دهه 

تجربه‌اندوزي، برند »سيس« را داير كردم. 
از تنوع محصولات »سيس« و 
رقابت‌تان با برندهاي داخلي و 

خارجي بگوييد.
هيچ‌وقت دنبال رقابت نبوده‌ام و در اين كار 
تلاشم معطوف به ارائه‌ي محصول بايكفيت 
بوده است. البته در هر حرفه‌اي، هركس به نوبه 
خود حس رقابت را براي بهتر شدن توليداتش 
دارد، اما من مدعي اين نيستم كه برند من 
بهترين است. البته ناگفته نماند كه در مجموعه 
»سيس« دائماً درحال مدل‌سازي و به دنبال 
ایجاد تنوع و ايده‌ها و مدل‌هاي جديد هستيم و 
شنيده‌هايم درباره »سيس« حاكي از اين است 
كه عموم مشتريانمان اذعان دارند »سيس« تنوع 

بالايي دارد.
در عرصه‌ي توليد تا كنون چه 
مشكلات عمده و مهمي پيش 

روي شما بوده است؟
 مشكلات ريز و درشت هميشه در عرصه‌ي 
توليد وجود داشته؛ چه در صنعت ما و چه در 
صنف‌هاي ديگر الان، مشكل اساسي، نيروي كارِ 
انسانی است. متأسفانه نيروي انساني كافي وجود 
ندارد و اين كي معظل بزرگ محسوب مي‌شود. 
جوان‌هاي ما چندان تن به كار در صنعت 
نمي‌دهند؛ به ويژه آنكه درآمد‌ها و شغل‌هاي 
جدیدی هم شكل گرفته است؛ شغل‌هايي مثل 
كار با تاكسي‌هاي اينترنتي، ‌فروش‌هاي اينترنتي 

و...
در واقع فضاي مجازي باعث شده جوان‌ها 
جذب آن شوند و كار و شغلشان را هم به 
آن گره بزنند. اين است كه به نظر مي‌رسد 
فعاليت‌هاي بدني و فكري رفته رفته كم‌ رنگ 
شده‌اند. اين روزها بيشتر جوان‌ها از طريق 
فضاي مجازي كسب درآمد ميك‌نند و به هيچ 

عنوان وارد صنعت نمي‌شوند. اما در گذشته، از 
هر ۱۰0 نفر حدود ۶۰ تا ۷۰ نفر وارد صنعت‌ 
وحرفه‌هاي توليدي مي‌شدند. اين تعداد اكنون 
به نزدكي صفر رسيده است و در آينده قطعاً در 
بخش توليد و صنعت، مشكل نيروي كار خواهيم 
داشت. معتقدم هرقدر تكنولوژي وارد كنيم، باز 
هم به نيروي  انساني براي كار با دستگاه‌ها نياز 
داريم. خواهشم از مسئولان اين است كه فكري 

به حال جوانان كنند. 
شايد دليل كم رغبت بودن 
جوانان در فعاليت‌هاي صنعتي و 
توليدي، درآمد كم، به ويژه در شروع كار 

باشد.
البته شروع درآمد در صنعت چندان زياد 
نيست. بالاخره شروع كار است و از روز اول 
امتياز و حقوق بالا نمي‌دهند. بجز اين مورد، به 
نظرم نحوه‌ي كار نيز در فضاي مجازي متفاوت 
و كارها در آن عرصه، راحت‌تر است و سهل‌تر 
مي‌توان امرار معاش كرد. البته جامعه و سبك 
كارها هم در حال پوست‌اندازي‌اند و به نظرم 
ما وسط اين پوست‌اندازي‌ قرار گرفته‌ايم. با اين 
اوصاف، آينده نيروي كار را در عرصه‌ي صنعت 

روشن نمي‌بينم. 
از ويژگي‌هاي محصولات »سيس« 

بگوييد.
معمولا از تعريف و تمجيد درباره‌ي برندي 
كه مديريت آن را بر عهده دارم پرهيز ميك‌نم. 
فقط اين را عرض كنم كه در »سيس« تلاش 
ميك‌نيم مدل‌ها و طرح‌هاي منحصربه‌فرد ارائه 
دهيم. همچنين در زمينه نوآوري هم حساسيت‌ 
داريم، چراكه به دنبال تنوع هستيم. البته قطعاً 
بدون نقص نبود‌ه‌ايم ولي هميشه سعي داريم 

نقص‌هايمان را برطرف كنيم. 
نمايشگاه هاي داخلي و خارجي 
چقدر به روند توليد، شناخت 
بازار داخلي و خارجي و توسعه توليد در 

اين عرصه كمك ميك‌ند؟
برگزاري و شركت در نمايشگاه‌هاي مختلف 
هميشه از اولويت‌هاي من بوده است‌. در برند 
قبلی هم در نمايشگاه‌هاي مختلف غرفه داشتيم. 
تقريبا در هشتاد‌ درصد نمايشگاه‌هاي خارجي 
حضور پيدا ميك‌نم، ولي هنوز با برند جديدم 

»سيس« در نمايشگاه‌هاي داخلي شركت 
نكرده‌ام؛ چراكه شرايط خودم را براي حضور 
دارم. عاوه بر اين، نمايشگاه‌هاي تخصصي 
متعددي را برپاكرده‌ام و با نام »سيس« هم 
نمايشگاه تخصصي محصولات زمستاني را حدود 

10 روز ديگر در مشهد برگزار ميك‌نم.
نمايشگاه‌هاي  در کشور  گويا 
دليل  ميك‌نيد.  برپا  متعددي 

خاصي دارد؟
سالي سه تا چهار بار در مشهد نمايشگاه 
برگزار ميك‌نم. در واقع، مشهد پتانسيل برگزاري 
نمايشگاه را دارد و خيلي خوب نتيجه مي‌گيرم. 
ضمن اينكه آنها نيز از برپايي نمايشگاه استقبال 
ميك‌نند. در تبريز هم كيي دو بار نمايشگاه برپا 
كرده‌ام و اگر استقبال بیشتر شود اين پتانسيل 

وجود دارد كه باز هم نمايشگاه برگزار كنيم.
 با توجه به اينكه شما سال‌هاست 
نقش تبليغات را در حرفه‌تان 
جدي گرفته‌ايد، عرصه‌ي تبليغات براي 
برندها و مشخصا برند »سيس« چقدر در 

پيشبرد اهداف‌تان تاثير گذار بوده است؟
 به طور كلي، تبليغات ذهن انسان را باز 
ميك‌ند؛ البته اين فقط مربوط به برند »سيس« 
نيست. به نظرم هركس كه با تبليغات و اصول 
پيش برود، موفقيت‌هايي را كسب ميك‌ند و 
به نتيجه مي‌رسد. تبليغات نه فقط درخصوص 
محصولات مصرفي، بلكه درباره‌ي مثلا چگونه 
مي‌توان انسان يا شهروند خوب و درستكاري 
هم بود تاثير گذار است. من همواره از اين 
عرصه‌ غافل نبوده‌ام و تبليغات را جدي گرفته‌ام 
و تبليغات صحيح را در هر عرصه‌اي با اهميت و 

تاثيرگذار مي‌دانم.
در پايان اگر حرف و سخن 
است  مانده  باقي  ناگفته‌اي 

بفرماييد.
از ماهنامه بازار چرم وكفش تشكر كنم. 
همچنين سپاسگزار همه‌ي دست‌اندركاران و 
همكاران گرامي و ارجمندي هستم كه در اين 
وضعيت سخت و دشوار اقتصادي، براي صنعت، 
به ويژه صنعت يكف و كفش و چرم تلاش 
ميك‌نند. براي همه‌ آرزوي موفقيت،  بهروزي و 

سربلندي دارم.
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گفت‌وگو

بلرتو سهمی برای درخشیدن

در آستانه برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کفش، کیف، چرم و صنایع وابسته تبریز در 
تیرماه امسال فرصتی دست داد تا درباره برند واکس بلرتو با سمیرا عرب‌لو، مدیر این برند 

گفت‌و‌گوی کوتاهی داشته باشیم.
وی متولد 1363 و دارای مدرک مدیریت صنعتی است، آشنایی و ازدواجش با 

سیدجلال‌حسینی‌خواه مالک برند مارال چرم فرصتی برای وی فراهم کرد تا در تولید 
واکس و تمیزکننده‌ها موفق‌تر عمل کند.

گفت‌وگوی ماهنامه بازار چرم و کفش با او را ادامه بخوانید:
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واکس بلرتو از چه زمانی به عنوان 
یک برند تجاری شکل گرفت؟

در این سال‌ها در کنار افزایش تولید 
محصولات چرمی یکسری نیازها احساس شد 
و نیاز به مواد اولیه، رنگ لبه کار و واکس 
کاملا مشهود بود، با توجه به توان، پتانسیل و 
مشاوره‌های آقای حسینی‌خواه مدیرعامل مارال 
چرم و با کمک علی سماواتیان شریک بنده 
در بلرتو به فکر تولید این برند افتادیم. 2 سال 
زمان برد تا با تحقیق، پژوهش، تهیه مواد اولیه 
و ارتباط‌گیری و همکاری مشترک با دانشگاه 
پارک علم و فناوری و دانشکده خوارزمی به 
فرمول و کیفیت بالا و کاملا گیاهی برسیم و از 
دی ماه سال 1399 محصول خود را وارد بازار 

کنیم.

در معرفی برند بلرتو کدام مهم 
یا رضایت  تبلیغات تجاری  ترند، 

مشتری؟
هدف اصلی ما ایجاد یک برند معتبر است و 
معتقدم یک برند زمانی معتبر است که کیفیت 
بالایی داشته باشد، اگر کیفیت پایین باشد 
تبلیغ کاملا بی‌اثر است، ما تمام توانمان را 
گذاشته‌ایم تا محصولی تولید کنیم که رضایت 
مشتری را کسب کند، رضایت مشتری خود یک 
تبلیغ اصولی است، خیلی از مشتری‌هایمان با 
رضایتی که داشته‌اند ما را به دیگران معرفی 
کرده‌اند. ناگفته نماند که تبلیغ هم داشته‌ایم 
اما توجه اصلی ما بر روی کیفیت محصولات و 

مشتری مداری است.

چه  بلرتو  برند 
یی  ویژگی‌ها

دارد؟ 
ویژگی اصلی برند بلرتو 

کیفیت بالا و انتخاب مواد 
است.   گیاهی  اولیه عمدتا 
چرم یک محصول طبیعی 
و آسیب‌پذیر است. برای 
نگهداری چرم طبیعی باید 
با کیفیت  اولیه‌ای  مواد  از 
استفاده کرد،  بالا  بسیار 
95% مواد اولیه واکس‌های 
ما گیاهی است تا به چرم 

آسیبی نزند. 

در زمینه تنوع محصولات چه 
گام‌هایی برداشته‌اید؟

80% محصولات تولیدی بلرتو قابلیت استفاده 
در همه محصولات چرمی را دارد، مثلا مشتری 
که واکس کفش می‌خرد می‌تواند آن را برای 
دیگر محصولات چرمی هم استفاده کند. واکس 
بلرتو در 18 رنگ متنوع تولید می‌شود و حتی 
اگر رنگی را موجود نداشته باشیم به درخواست 
مشتری آن را تولید می‌کنیم. در ابتدای کارمان 
در بازار ایران کلا 4 یا 5 نوع رنگ موجود بود 
و ما با تنوع بخشیدن تولیداتمان توانستیم 18 
نوع رنگ تولید کنیم که به اشکال جامد، مایع و 

اسپری به بازار عرضه می‌شود.
در زمینه کیفیت این شعار ماست: از محصول 
چرمی باید مراقبت کرد تا طول عمر آن زیاد 
شود. از همین روی با انتخاب مواد اولیه و 
روغن‌هایی با کیفیت مناسب، به مشتری در 
حفظ کالا کمک می‌کنیم تا به محصول و 

پوشاک چرمی‌اش صدمه‌ای وارد نشود.

تبریز  و کفش  نمایشگاه چرم 
نسبت به نمایشگاه‌های داخلی 

چه مزایایی دارد؟
امسال دومین سالی است که در نمایشگاه 
تبریز حضور داریم، مشتری‌های ما در تبریز از 
تولیدکنندگان، فروشگاه‌داران و مصرف‌کنندگان 
را شامل می‌شود، حضور ما ایجاد ارتباط قوی 
با فعالان و اطاع از دیدگاه‌ها و نقدهایشان 
در جهت ارتقای محصولات بلرتو و نمایش 

محصولات جدید است.

به‌ویژه  در شرایط موجود کشور 
تحریم اقتصادی چه موانعی در 

تولید دارید؟
اولین مشکل ما تهیه مواد اولیه با کیفیت و 
مرغوب است، در بازار امروز یک نوع روغن را در 
چند ساختار مختلف و چند نوع برند می‌توان 
پیدا کرد، اما در اغلب موارد در آزمایشگاه متوجه 
می‌شویم کیفیت لازم را ندارد. یک بخش از 
مواد اولیه را وارد می‌کنیم که گاهی تا سفارش 
و دریافت آن به وقفه می‌خورایم البته تلاش 
می‌کنیم با برنامه‌ریزی و پیگیری کافی به این 

اشکال کمتر برخورد کنیم.
محصولات نامرغوب در بازار ایران زیاد است. 
حتی بارها شاهد کپی‌برداری از قالب و شمایل 
و یا با استفاده از نام‌های مشابه واکس 
بلرتو بوده‌ایم که با توضیحات ما مشتری 
قانع شده که محصول مربوط به ما نیست.

حرف آخر
فوق‌العاده  کار  یک  تولید 
شیرین، پرچالش و البته پرزحمت است 
خداروشکر مجموعه بلرتو مجموعه‌ای 
فعال است وتمام تمرکز و هدف خود 
را برای ارتقای سطح کیفیت محصولات 
گذاشته‌ایم. شعارمان این است: بلرتو 

سهمی برای درخشیدن

ویژگی اصلی برند بلرتو، 
کیفیت بالا و انتخاب مواد 
اولیه عمدتا گیاهی است
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üßþAqìzßçRAuBuþôìùîOõèýlÞññlâBó
qüpû<Kþüõ>yßvPòqüpûAuQÞúAüòìvEéúGú
AÎPHBoOõèýlÞññlûôKýBìl@óGúcvòAÎPíBk
ìzPpüBóèÇíúôAokìþÞñlAqAüòoôÿAüòìvEéúAq
ìùíPpüòkÒlÒúøBÿOõèýlÞññlâBóÞ×{ôqüpû
<Kþüõ>ìdvõJìþyõk^õó^pAÞú@óøBGBül
GPõAðñlìd¿õëGluQ@ìlûoAGpAÿìlR01OB21ìBû
ôâBûGýzPpâBoAðPþÞññlôKBuhãõÿìzPpüBðzBó
GByñl.

koìõokyßvPòqüpûÞ×{^ñBð̀úAqìõAkGB
kAðvýPúìÏéõïôìÇBGÜGBðõÑÞ×{ôøî^ñýò@Z
ÚBèIÆpAcþylûAuPBðlAokAuP×Bkûðzõkqüpû

ìnÞõogõAølyßvQ.Aüñßú^pAkoAüòôÂÏýQ
qüpûìþyßñl,kæüêìPÏlkÿkAokÞúGúypføp
ÞlAïôA¾çfôoÖÐÎýI@óìþKpkAqüî:

1-GBülkÚQyõkqüpûÞ×{koÚvíQupKñXú
GýzPpAq8ìýéþìPpðzõk,qüpAGBæoÖPòÂhBìQGú
AüòìÏñBuQÞúkoôAÚÐìõAk"Kþüõ"GýzPpÿkoôAcl
uÇeoühPúìþyõkAüòìvEéúAÖrAü{ÂhBìQko
ÚvíQupKñXúylûkoðPýXúìÛBôìQÞíPpÿko
ìÛBGêAðÏÇBÙKnüpÿGúôWõk@ìlûôkoðùBüQìñXHp
GúyßvPòqüpûgõAølyl.

2-koðËpâpÖPòìõAkìñBuIGpAÿqüpûÞ×{ô
ìPñBuIGBðõÑÚBèI

koAüòìõokGBülGpAÿøpÞ×zþ,GvPúGúðõÑ
ÞBoGpk@ðùB,ìTç«Þ×{øBÿôoqyþ,Þ×{øBÿÖpï
Kpuñéþ,Þ×{ÞõûôÞ×{AüíñþìõAkìPñBuIGB
øíBóðõÑqüpûGúèdBÍkAðvýPúkoðËpâpÖQ.

kæüêyßvPòqüpûÞ×{

qüpûÞ×{koÚvíQupKñXúðHBül
GýzPpAq8ìýéþìPpyõk,qüpAGBÎU
AÖrAü{ÂhBìQkoÚvíQupKñXú

ylûkoðPýXúìÛBôìQÞíPpÿkoìÛBGê
AðÏÇBÙKnüpÿGúôWõk@ìlûôkoðùBüQ

ìñXpGúyßvPòqüpûgõAølyl.
GpAÿGluQ@ôokóÞý×ýQGùPpôGluQ

@ôokóðPýXúìÇéõJOpAqqüpûGluQ
@ìlûÖõÝGùPpAuQqüpûoAkokôðõGQ
OroüÜÞñýî.ÎéQAüòÞúkocBèQkôï,
üÏñþkocBèPþÞúkôGBoOroüÜìþyõk,

qüpûðíþyßñlAüòAuQÞúkoAüò
cBèQ,ìõAkGú¾õoRTISOPMOC

ÎíêìþÞñl.
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üßþ Aq ìzßçR AuBuþ ô ìùî Oõèýl ÞññlâBó
qüpû <Kþ üõ> yßvPò qüpû AuQ Þú Aüò ìvEéú Gú
AÎPHBo OõèýlÞññlû ô KýBìl @ó Gú cvò AÎPíBk
ìzPpüBó èÇíú ôAok ìþÞñl Aq Aüò oôÿ Aüò ìvEéú Aq
ìùíPpüò kÒlÒúøBÿ Oõèýl ÞññlâBó Þ×{ ô qüpû
<Kþ üõ> ìdvõJ ìþyõk ^õó ^pA Þú @óøB GBül
GPõAðñl ìd¿õë GluQ @ìlû oA GpAÿ ìlR 01 OB 21 ìBû
ô âBû GýzPp âBoAðPþ Þññl ô KBuhãõÿ ìzPpüBðzBó
GByñl.

ko ìõok yßvPò qüpû Þ×{ ^ñBð`ú Aq ìõAk GB
kAðvýPú ìÏéõï ô ìÇBGÜ GB ðõÑ Þ×{ ô øî^ñýò @Z
ÚBèI ÆpAcþ ylû AuPBðlAok AuP×Bkû ðzõk qüpû

ìnÞõo gõAøl yßvQ. Aüñßú ^pA ko Aüò ôÂÏýQ
qüpû ìþyßñl, kæüê ìPÏlkÿ kAok Þú Gú ypf øp
ÞlAï ô A¾çf ô oÖÐ ÎýI @ó ìþKpkAqüî:

1- GBül kÚQ yõk qüpû Þ×{ ko ÚvíQ up KñXú
GýzPp Aq 8 ìýéþ ìPp ðzõk, qüpA GBæ oÖPò ÂhBìQ Gú
Aüò ìÏñBuQ Þú ko ôAÚÐ ìõAk "Kþ üõ" GýzPpÿ ko ôAcl
uÇe oühPú ìþyõk Aüò ìvEéú AÖrAü{ ÂhBìQ ko
ÚvíQ up KñXú ylû ko ðPýXú ìÛBôìQ ÞíPpÿ ko
ìÛBGê AðÏÇBÙ Knüpÿ Gú ôWõk @ìlû ô ko ðùBüQ ìñXHp
Gú yßvPò qüpû gõAøl yl.

2- ko ðËp âpÖPò ìõAk ìñBuI GpAÿ qüpû Þ×{ ô
ìPñBuI GB ðõÑ ÚBèI

ko Aüò ìõok GBül GpAÿ øp Þ×zþ, GvPú Gú ðõÑ
ÞBoGpk @ðùB, ìTç«Þ×{øBÿ ôoqyþ, Þ×{øBÿ Öpï
Kpuñéþ, Þ×{ Þõû ô Þ×{ Aüíñþ ìõAk ìPñBuI GB
øíBó ðõÑ qüpû Gú èdBÍ kAðvýPú ko ðËp âpÖQ.

kæüê yßvPò qüpû Þ×{

qüpûÞ×{ ko ÚvíQup KñXú ðHBül
GýzPp Aq 8 ìýéþ ìPpyõk, qüpA GBÎU
AÖrAü{ ÂhBìQ ko ÚvíQup KñXú

ylû ko ðPýXú ìÛBôìQÞíPpÿ ko ìÛBGê
AðÏÇBÙ Knüpÿ Gú ôWõk@ìlû ô ko ðùBüQ

ìñXp Gú yßvPò qüpû gõAøl yl.
GpAÿ GluQ@ôokóÞý×ýQ GùPp ô GluQ

@ôokó ðPýXú ìÇéõJOp Aq qüpû GluQ
@ìlû ÖõÝ GùPp AuQ qüpû oA ko kô ðõGQ
OroüÜÞñýî. ÎéQ AüòÞú ko cBèQ kôï,

üÏñþ ko cBèPþÞú kô GBo OroüÜ ìþyõk,
qüpû ðíþyßñl Aüò AuQÞú ko Aüò

cBèQ, ìõAk Gú¾õoR TISOPMOC

Îíê ìþÞñl.
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چرم

تشخیص چرم طبیعی از مصنوعی

برای اینکه بتوانید یک کفش چرم باکیفیت تهیه کنید لازم است که 
درابتدا نکات مهم درخصوص تشخیص نوع اصلی از تقلبیی آن را بدانید. 
به همین خاطر در این مقاله به این سوال که چگونه کفش‌های چرم اصلی 
را از نمونه‌های فیک و غیرطبیعی آن تشخیص دهیم؟ پاسخ خواهیم داد.

روش تشخیص اصل‌بودن کفش چرم
برای اینکه بتوانید پاسخ این سوال را بیابید، بهتر است نکات زیر را 
با دقت بخوانید تا از این لحظه به بعد، هر کفش اصلی را از تقلبی آن 

تشخیص دهید.
اولین روش برای تشخیص کفش اصلی از تقلبی این است که به طرح 
چرم توجه کنید. معمولا کفش چرم طبیعی دارای خطوط غیرتکراری 
است اما چرم مصنوعی خطوط موزونی دارد. نکته دیگر اینکه کفش‌هایی 
که با چرم مصنوعی تولید شده‌اند بوی مواد شیمیایی را دارند درصورتی‌که 
کفش تهیه‌شده از چرم طبیعی باید بوی بدن حیوان را بدهد. روش دیگر، 
آزمایش کفش با آب است. اگر کمی آب روی کفش اصلی بریزید به‌سرعت 
جذب می‌شود اما قطره‌های آب از روی چرم مصنوعی سر میخورند و جذب 
نمی‌شوند. معمولا اگر کفش اصلی را کمی فشار دهید روی آن چروک 
می‌شود اما کفش تهیه‌شده از چرم مصنوعی را هرچقدر فشار دهید تغییر 

نمی‌کند. 

عوامل موثر در قیمت کفش چرم
پس از بررسی راه‌های تشخیص کفش چرم اصلی لازم است تا در مورد 

فاکتورهایی که بر قیمت این محصول اثرگذار هستند صحبت کنیم.
معمولا کفش چرم مردانه قیمت بالاتری نسبت به کفش چرم زنانه دارد 
زیرا در تهیه آن از متریال بیشتری استفاده شده است. همچنین معمولا 
خرید کفش چرم زنانه یا مردانه در سایزهای کم‌فروش مانند ۴۱ به بالا در 
خانم‌ها و ۴۵ به بالا در آقایان باعث افزایش قیمت کالا می‌شود. یکی دیگر 

از عوامل تاثیرگذار بر قیمت کفش چرم مردانه و زنانه، برند تولیدکننده آن 
است. شرکت‌های مختلفی اقدام به تولید این محصولات کرده‌اند اما آنهایی 
که محبوب‌تر و معروف‌تر هستند قیمت بالاتری بر کفش‌های تولیدی خود 
می‌گذارند. نکته دیگر طرح کفش است که بر قیمت آن تاثیر می‌گذارد. 
معمولا کفش‌هایی که دارای طرح‌های مختلف‌اند از کفش چرمی ساده 

گران‌تر هستند. 

خرید کفش چرم از بهترین فروشگاه
برای خرید کفش چرم مردانه و زنانه لازم است درابتدا یک برند و 
فروشگاه معتبر پیدا کنید زیرا امروزه فروشندگان کفش‌های تقلبی بسیار 
زیاد شده‌اند. یکی از فروشگاه‌های اینترنتی کفش، پاندورا نام دارد که 
فعالیت خود را از سال ۱۳۷۵ آغاز کرده است بنابراین، سابقه طولانی در 

این زمینه دارد.
این فروشگاه با استفاده از بهترین متریال خارجی و ایرانی اقدام به 
تولید و عرضه انواع کفش‌های چرم زنانه و مردانه کرده است که علاوه‌بر 
کیفیت، محصولات آن دارای قیمت منصفانه‌ای نیز هستند. پس اگر قصد 
خرید یک کفش مرغوب و درجه یک را دارید می‌توانید به وب‌سایت این 

مجموعه سر بزنید.

جمع‌بندی
دغدغه بسیاری از خریداران محصولاتی مانند کفش چرم این است که 
کالای تهیه‌شده دارای کیفیت عالی باشد اما یافتن یک فروشنده معتبر 
برای اکثر افراد دشوار است. به همین خاطر در این مقاله به معرفی سایت 
پاندورا که یکی از بهترین فروشندگان کفش‌های چرمی است، پرداخته‌ایم.
با خرید از این سایت علاوه‌بر اینکه از کیفیت محصول خریداری‌شده 
اطمینان دارید می‌توانید آن را با قیمت بسیار مناسب‌تر از دیگر فروشگاه‌ها 

تهیه کرده و به این ترتیب در وقت و هزینه خود صرفه‌جویی کنید.
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الهام در طراحی

 مقدمه
خیال سرچشمه بسیاري از خلاقیت هاست. هنرمند 
خلاق بر اساس آنچه می بیند و می اندیشد، تصویري 
می سازد. خواه این تصویر در قالب یک رمان باشد و یا 

در قاب یک تابلوي نقاشی. 
اما وقتی این خلاقیت هنرمندانه با دانش تولید در هم 
می آمیزد، گستره دیگري از فرصت ها را براي انسان 
می گشاید. ترکیب کالاي مصرفی با خیال هنرمندانه 
منجر به خلق محصولاتی زیبا، چشم نواز و روح برانگیز 

می شود.
این  محصول  آمده،  اینجا  در  که  تصویري  چهار 
به  صعود  حس  نخست  پاپوش  در  است.  ترکیب 
کمک حلقه هایی که تعادي گر فضا هستند کنار هم 
نشسته و شکلی براي پاي پوش را رقم زده که به رغم 
ساده بودن بسیار زیباست. نکته مهم در پاشنه این 
کفش حس تعلیق آن است. این پاشنه کجا به پایان 
می رسد؟ پاسخی وجود ندارد. سطح اتکاي نهایی 

                                           خلاقیت تا بی نهایت           محدود مثل پاشنه؛ 
پاشنه کجاست، پاسخی وجود ندارد. البته یک متخصص براي آن پاسخ دارد 
اما افراد عادي نمی توانند آن را دریابند. پاشنه این کفش بسیار خلاقانه طراحی 
شده و در آن محاسبه فشار و تعادل حتما مورد بررسی جدي قرار گرفته است.

هنرمند طراح کفش دوم در خلق اثر خود به موضوع پیدا و ناپیدا اشاره دارد. 
بندهاي شفاف و ناپیدا در کنار پیکره چوبی پیدا، این حس تعلیق را بوجود 
آورده است. اما او در تداوم تعلیق بیشتر براي کار خود نوعی ترک قاعده کرده 
است. در نگاه اول کفه کفش و پاشنه آن همان بخشی است که از پوشش 
مخمل گون سرخ رنگ بهره برده. اما در واقع این یک فریت بصري است. پاشنه 
به روي پاشنه آمده است. محل استقرار پا، نه این بخش بلکه طبقه بعدي آن 
است. در طراحی این کفش خلاء و فضاي خالی بین کفه و پاشنه اول با کفه 
و پاشنه دوم که محل استقرار پا است، تصویر و حسی غیر معمول را خلق 

کرده است.
بدون اغرق باید اعتراف کرد که کفش سوم، بیش از آنکه پاپوش باشد، یک 
اثر تجسمی و هنري است. حجم ها چنان در هم تنیده شده اند که حس و 
حال یک اثر کوبیسم را القاء می کنند. انتخاب رنگ ها و نیز فرم خلاقانه پاشنه 
کفش بسیار نوآورانه است. البته در این تصویر یک رندي زیرکانه نیز شده 
است و آن چیزي نیست جز زاویه عکاسی از کفش. شما در این تصویر به 
سختی می توانید کفش را تشخیص دهید. اما اگر تصویر را 9۰ درجه بچرخانید 

به شکل واقعی آن دست خواهید یافت.
کفش چهار را شاید بتواند در فهرست کفش هاي علم محور قرار داد. این کفش 
با الهام از عناصر تحقیقات علمی خلق شده است. اتم ها در فیزیک چنین 
تصویري براي ما خلق می کنند. شاهکار این کفش پاشنه غیر متعارف آن 
است. در ظاهر امر این پاشنه لوله اي که از بالاي کفی کفش به صورت یک 
آچار آلن، به پایین آمده باید زشت باشد اما در این ترکیب اثري خلاقانه را 
بدست داده است. نکته دیگر در خصوص این کفش سادگی آن است. عنصر 
دایره در بخش نخست پاشنه کفش ) به صورت نیم دایره تخم مرغی، حلقه 
روي سینه کفش و دایره ناقصی که پاشنه پا را در خود نگه می دارد به همراه 
دایره فرورفته در انتهاي پاشنه این حس را به زیبایی در هم ترکیب شده اند. 
راستی حدس می زنید چرا از سه شکل دایره اي در این کفش یکی از آنها 

صیقلی و کامل اما آن دو دیگر به شکل بافت حصیري طراحی شده اند؟

الهام در طراحی

خیال سرچشمه خلاقیت
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راه پله
 الهام از اشیاء؛ همیشه واقعی نیست

 در شماره هاي قبل نیز نمونه هایی از کفش هایی که با الهام از نقش ها، شکل ها 
و اشیاء مختلف خلق شده اند را به تماشا گذاشتیم و در خصوص این که چگونه و چرا 
اینگونه تولیدات متداول است نکاتی را اشاره کردیم. در این شماره نیز تصاویري را به 

همین بهانه براي شما آورده ایم.
واقعیت این است که تولیدکنندگان بزرگ و نشریات بزرگ خارجی براي کارهاي 
خود تحقیق می کنند و هر چیز را جدي می گیرند بنابراین انتقاد هاي بی ربط از آنها 
و انکارشان نمی تواند همیشه خردمندانه باشد اما این موضوع بدان معنا نیست که 
همیشه آنها درست می گویند و همیشه دقیق و علمی عمل می کنند. در همه جاي 
جهان رفتارهاي ناشیانه و غیر حرفه اي وجود دارد. نمونه آن دو تصویر نخست است. 
در تصویر اول چنین ادعا شده که طرح کفش الهام گرفته شده از یک ساختمان با 

راه پله هاي مارپیج است اما ساختار کفش و این راه 
پله چنین چیزي را نشان نمی دهد. تنها این نشانه 
که هر دو مارپیج و به رنگ صورتی هستند براي این 
تشابه و الهام کفایت نمی کند. در طرح کفش رویه 
آن حسی رهایی و پرواز را القاء می کند، حلقه بالایی 
که سینه پا را در بر خواهد گرفت بسیار نزدیک 
به تصویر رقص و حرکت مار است. کفش بسیار 
زیباست اما طراحی آن ربطی به تصویر راه پله ندارد.

سیرك
درکفش از تصویر دلقک استفاده شده 
که عملی خلاقانه نیست و این تصویر هیچ 
ارتباطی با سیرک ندارد. سیرک سرشار از 
رنگ، شادي و شیطنت و ریسک هاي خاص 
است که در این کفش اصلا دیده نمی شود.

الهام در طراحی
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قو
در مورد سوم، نسبت این کفش با تصویر قو بسیار خلاقانه است اما به 
نظر می رسد معکوس عمل شده است یعنی یک فرد خلاق این دو تصویر 
را کنار هم گذاشته است. کنار هم گذاشتن این دو تصویر عملی خلاقانه 
و هنرمندانه است اما کفش از این تصویر الهام گرفته نشده است. چرا که 
در تصویر پایین، نخست آن که قو حیوانی پر از غرور است و دیگر این که 
کشیدگی گردن این حیوان از شاخصه هاي آن است اما در کفش مورد نظر 
نه غروري دیده می شود و نه انحنا و کشیدگی. وجه مشترک آنها تنها وقار 

و مصومیت زنانه است که در هر دو دیده می شود.

کندو
در این کفش بیننده در همان نگاه اول به بافت و تور فکر خواهد 
کرد. زمینه سفید کفش به این موضوع کمک می کند. همچین وضعیت 
نیمه تنه اي رویه کفش که بخشی از  آن با نوار پهن و سیاه طراحی شده در 
تقویت طرح توري اثر داشته است. مهم ترین خلاقیت این کفش طراحی 

رنگ پاشنه آن است که قرینه اي از رویه آن شده است.

الهام در طراحی
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زنده باد فانتزي

ــش  ــت. بخ ــدي نیس ــور ج ــه ام ــق ب ــی متعل ــه زندگ هم
بزرگی از زندگی و رفتار ما مربوط به ماجراها، تخیلات 
و فانتزي هایی است که اصلا جدي نیستند اما باید 
ــی  ــد خیل ــا را بای ــر جدي ه ــن غی ــه ای ــد ک ــان باش یادم

ــت. جدي گرف

ــدي  ــدي را ج ــور ج ــط ام ــا فق ــه م ــت ک ــکال اینجاس اش
ــا  ــی از زیبایی ه ــل توجه ــش قاب ــه بخ ــال آنک ــم. ح می گیری
ــل  ــم حاص ــره می بری ــروز به ــه از آن ام ــی ک و خلاقیت های
فانتزي ها و تخیلات غیر جدي است، با این تفاوت که 
ــد. ــن تخیل و فانتزي ها آنها را جدي گرفته ان حاملان ای

تصاویر زیر مربوط به این دسته از خلاقیت ها است.

¡

¡

پسندروز

فانتزی‌هایی که باید جدی گرفت
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پسند روز

شماره l۲۰۵ بهمن ۱3۹۸ 4

ــور  ــدرد نخ ــه کاري ب ــد ک ــر می رس ــه نظ ــگاه اول ب در ن
صورت گرفته و تولیدي عرضه شده که اصلا کاربرد 
ندارد. اما واقعیت چیزي دیگري است؛ از درون همین 

ــد می شوند. ــري متول ــات هن ــه الهام ــلات است ک تخی
اولین آنها در این کیف متولد شده است.

در میان این چند عکس من به شخصه 
عاشق تصویر رویایی چهارم )برگ و 
و  این ظرافت  تصور  کفش( هستم. 

ــت. ــز اس ــرت انگی ــت حی خلاقی
شک نکنیم روزي کفشی با الهام از این 

طرح زیبا تولید خواهد شد.

¡

¡
¡

¡
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پسند روز

۷شماره l۲۰۵ بهمن ۱3۹۸

رونق کفش های لژدار
درنشریه  که  بهپوشی  زمینه  در  خبرنامه ای  طبق 
چکمه و کفش چاپ شده است کنتس کاستلبارکو، 
آرتورو  نام  به  ارکستری  رهبر  دختر   بزرگ ترین 
توسکانینی در اوایل اکتبر ۱۹3۷ که به نیویورک رسید 
صندلی به پا داشت که زیره ای بلند از جنس چوب 
پنبه داشت و آن را از شرکت ریویرا ایتالیا خریده بود. 
در آن گزارش برای طراح اعتباری قائل نشده بودند اما 
شکی نیست که فراگامو از آن صندل ها تعریف کرد.

کفش های لژدار را نخستین بار در تابستان ۱۹3۸  در 
ایالات متحده برای استفاده در ساحل ساختند.

کفش‌های لژدار 
              مهمانی و ساحل
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 اما بسیاری از طراحان و سازندگان در مجموعه های 
زمستان ۱۹3۸ خود برای کفش های روزانه، لژهای 
کوچک)یک چهارم و یک هشتم اینچ( و برای 
کفش های شبانه لژهای بلندتر را به کار گرفتند. 
اما غیر از مدل های مخصوص ساحل، بقیه در ابتدا 

موفقیت محدودی داشتند.

پسند روز
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کاریکاتور

چرم ارزشمند است و گران

کاریکاتور منتخب 

از وبسایت جدید ماهنامه بازار چرم و کفش به نشانی leatherandshoe.ir دیدن فرمایید.
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اخبار داخلی

تهران ایرنا : معاون اول رئیس جمهور با 
تاکید بر اینکه فعالان صنعت کفش دست 
دوز در بازار بزرگ تهران نیازمند محیط 
ایمن و امنیت شغلی با نگاه ویژه دولت 
هستند، گفت: دولت تاش دارد با انتقال 
بخش مهمی از تولیدکنندگان صنعت کفش 
دست دوز به شهرک‌های صنعتی هر چه 
بازارهای صادراتی منطقه را در  سریع‌تر 

دست بگیریم.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، 
محمد مخبر با حضور دو ساعته در بازار 
کفش بازار بزرگ تهران و گفت‌وگوی 
صمیمی با کسبه و تولیدکنندگان و با 
توضیحات مسئولان مربوطه و بازاریان از 
مشکلات و خواسته‌های آنها مطلع شد و بر 
ضرورت رفع موانع تولیدات داخلی صنعت 
کفش کشور برای تامین بازارهای بین‌المللی 
و رسیدن به جایگاه ممتاز در منطقه تأکید 

کرد.
معاون اول رئیس جمهور همچنین در 
بازدید از یکی از پاساژهای این بازار در 
جریان روند اطفای حریق و اقدامات ایمن 
سازی برای عملیات آواربرداری قرار گرفت و 
دستورات لازم را برای رسیدگی به وضعیت 
کسبه و تولیدکنندگان و تسریع در بازسازی 

این پاساژ صادر کرد.
مخبر همچنین دستور داد تا با برگزاری 
یک جلسه با حضور سازمان های ذیربط از 

جمله شهرداری، آتش نشانی، بانک مرکزی، 
و میراث فرهنگی،  وزارتخانه‌های صمت 
گردشگری و صنایع دستی و همچنین مالک 
پاساژ اقدامات لازم برای بازسازی و همچنین 
ارائه تسهیلات برای جبران خسارت به حادثه 

دیدگان هر چه سریعتر انجام شود.
مخبر پس از شنیدن مشکلات و موانع 
فعالان صنعت کفش برای انتقال این صنف 
به شهرک های صنعتی ادامه داد: تفاهم‌نامه 
منعقد شده بین اتحادیه صنعت کفش 
دست دوز با شهرک‌های صنعتی باید هر 
چه سریعتر اجرایی شود که در این زمینه 
هماهنگی لازم با بانک مرکزی برای ارائه 
تسهیلات و وزارت صمت برای تامین مواد 
اولیه این بخش مهم اقتصادی کشور به 

سرعت پیگیری می‌شود.
وی تصریح کرد: در بازار بزرگ تهران به 
لحاظ رعایت نکات ایمنی و امکانات لازم در 
زمان وقوع حوادث وضعیت مناسبی وجود 
ندارد که با برگزاری جلسه ای با حضور 
مسئولین ذیربط، ظرف چند روز آینده در 
خصوص حادثه آتش سوزی انبار چسب 
و ایمن سازی منطقه بازار تصمیمات لازم 

اتخاذ می شود.
در این نشست صمیمی گزارشی از جریان 
عملیات اطفای حریق و ایمن سازی برای 
ادامه عملیات آوار برداری برای حادثه آتش 
سوزی بخشی از این بازار ارائه و تاکید شد 

با تسهیل اعطای مجوز بازسازی و همکاری 
از سوی نهادهای ذیربط، کاسبان و تولید 
کنندگان این پاساژ در کوتاه ترین زمان 
ممکن فعالیت صنفی و کسب و کار خود را 
پس از بازسازی و رعایت تمام نکات ایمنی 

آغاز خواهند کرد.
رئیس اتحادیه صنف کفاشان دست دوز 
تهران نیز با اشاره به اینکه صنعت کفش جزو 
پنج رشته اشتغال زا با ظرفیت اشتغال زایی 
۵۰۰ هزار نفر در سراسر کشور است، ادامه داد: 
فعالان صنعت کفش دست دوز در بازار بزرگ 
تهران نیازمند محیط ایمن و امنیت شغلی با 
نگاه ویژه دولت هستند و امیدواریم با مساعدت 
ها و تلاش های دولت در انتقال بخش مهمی 
از تولید کنندگان صنعت کفش دست دوز به 
شهرک‌های صنعتی هر چه سریعتر بازارهای 

صادراتی منطقه را در دست بگیریم.
رسول شجری همچنین به مشکلات و 
موانع اجرای تفاهم نامه اتحادیه صنعت 
کفش دست دوز با شهرک های صنعتی 
اشاره و تصریح کرد: متأسفانه به دلیل برخی 
از مسائل مالی این تفاهم نامه به مرحله اجرا 
نرسیده است که در صورت تامین نقدینگی 
برای راه اندازی و تامین مواد اولیه برای 
تولید کنندگان می‌توان تولید کنندگان خرد 
کفش دست‌دوز را به شهرک های صنعتی 
انتقال داد تا بار دیگر شاهد احیای این 
صنعت و تبدیل به قدرت اول منطقه باشیم.

به گزارش قدس آنلاین، تبریز قطب صنعت چرم ایران است و 
نخستین کارخانه چرم سازی مدرن ایران از سوی مرحوم صدقیانی با 
عنوان چرمسازی »خسروی« در حدود ۹۵ سال قبل ایجاد شد و بعد از 

هفت سال این صنعت در این شهر گسترش یافت.
توسعه این صنعت از محله امامیه تبریز شروع شد و سپس تا سال 
۱۳۶۲ به خیابان سعدی گسترش یافت و تعداد کارخانه های چرم سازی 

در آن زمان به ۴۲ واحد رسید.
اکنون نیز تعدادی از نمادهای کارخانه های چرم سازی در این 

محله ها موجود بوده ولی به دلیل مزاحمت شهری واحدهای مستقر در 
این محله، واحدهای تولیدی بین روستای خواجه دیزج و مایان به نام 

چرمشهر انتقال یافتند.
با فعالیت این واحدها در این مکان و گسترش واحدهای چرمسازی 

تعداد واحدهای فعال در آن به حدود ۳۶۴ واحد رسیده است.
براساس مصوبه هیات دولت برای ایجاد شهرک صنعتی خصوصی، 
اولین بار شهرک صنعتی خصوصی در ایران به عنوان چرم سازان در 

تبریز ایجاد و زیرساخت های لازم در آن فراهم شد.

انتقال کارگاه‌های تولیدی کفش دست‌دوز به شهرک‌های صنعتی

رئیس‌جمهور از چرمشهر تبریز بازدید کرد
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اخبار داخلی

 حضور ۴ برند کیف و کفش چرم همدان 
در نمایشگاه گوانگجوی چین

ایسنا/همدان رئیس اتحادیه کیف و کفش همدان با بیان 
اینکه در این استان ۳۵ برند کیف و کفش چرم به ثبت رسیده 
است، گفت: سالانه ۱۰۰ هزار جفت کفش زنانه در همدان تولید 
می‌شود. احمد گازرانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهارکرد: در استان 
همدان هزار واحد کیف وکفش چرم با اشتغالزایی ۶۰۰۰ نفری 
فعالیت دارد که سالانه حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار کیف مدرسه، 
۱۰۰ هزار چمدان و حداقل ۱۰۰ هزار جفت کفش زنانه تولید 
می‌کنند. وی از حضور همدان در نمایشگاه گوانگجوی چین 
خبرداد و تصریح کرد: با وجود ظرفیت های بالای استان 
همدان در تولید کیف و کفش چرم، توانستیم درنمایشگاه 
تهران، مشهد، شیراز، تبریز، زنجان و اصفهان شرکت کنیم و 
همچنین از دوم تیرماه نیز چهار برند کیف و کفش چرم همدان 

درنمایشگاه گوانگجوی چین شرکت کردند.
رئیس اتحادیه کیف و کفش همدان با تأکید براینکه بیش 
از ۱۵ نمونه از کارهای پرمصرف چرمی کشور در استان همدان 
تولید می‌شود، افزود: ۹۸ درصد از کفشهای موجود در کشور 
ایرانی هستند به طوری که دیگر در ایران کفش خارجی نداریم.

۱۵ هزار قطعه مصنوعات چرم سالانه 
در لرستان تولید می شود

خرم‌آباد - ایرنا - مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی لرستان گفت: ۱۵ هزار قطعه مصنوعات و محصولات چرم 

سالانه توسط ۱۵۰ کارگاه در این استان تولید می شود.
به‌ گزارش روز دوشنبه ایرنا از روابط‌عمومی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان، عطا 
حسن‌پور اظهار کرد: ۱۵۰ کارگاه چرم‌دوزی باهدف ترویج 
صنایع دستی در این استان فعالیت می کنند و بیش از ۲۰۰ 

هنرمند در این کارگاه ها مشغول به کار هستند.
وی با بیان اینکه تولیدات این واحدها روانه بازارهای داخلی 
و خارجی می شود گفت: هنرمندان دست‌سازه‌های چرمی 
لرستان امسال در ۱۵ نمایشگاه استانی و ملی شرکت کردند که 
میزان فروش سالانه تولیدات چرم استان حدود ۲۰۰ میلیون 
تومان می باشد. وی اظهار کرد: عمده مشکلات هنرمندان فعال 
در رشته‌های چرم دوزی کمبود مواد اولیه، نبود سرمایه کافی و 
عدم دسترسی به بازارهای هدف است که با برنامه‌ریزی‌ و ارائه 

راهکارهای مناسب برای رفع این مشکلات اقدام شده است.

راهکارهای تداوم رشد تولیدات صنعتی 
در سال ۱۴۰۲

رئیس موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی به 
ارائه پیشنهاداتی در راستای تدوام رشد صنعتی پرداخت 
و گفت: توسعه صادرات غیر نفتی، توسعه معادن و صنایع 
معدنی، تأمین منابع مالی و توسعه سرمایه‌گذاری ضروری 

است.
به گزارش ایسنا، یادداشت دکتر احمد تشکینی رئیس 
موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی - درباره راهکارهای 

تداوم رشد تولیدات صنعتی به شرح زیر است:
شاخص تولید کارگاه‌های بزرگ صنعتی )شامل 
کارگاه‌های دارای ۱۰۰ نفر کارکن و بیشتر که حدود ۷۰ 
درصد ارزش افزوده بخش صنعت را پوشش می‌دهد( در 
نه ماهه اول سال ۱۴۰۱ رشد ۸.۳ درصدی داشت. در 
بین زیرگروه‌های این شاخص »سایر تولید وسایل نقلیه 
موتوری«، »صنایع ‌تولید وسایل ‌نقلیه ‌موتوری، تریلر و 
نیم تریلر«، »صنایع‌ تولید سایرمصنوعات ‌طبقه‌بندی 
نشده در جای دیگر« و »تولید محصولات رایانه‌ای، 
الکترونیکی و نوری« بالاترین رشد و »صنایع تولید دارو 
و فراورده‌های دارویی شیمیایی و گیاهی«، »صنایع‌ تولید 
چرم‌ و مصنوعات‌ چرمی ‌)کیف، کفش، چمدان و غیره(« و 
»صنایع‌ تولید مواد غذایی« کمترین رشد را تجربه کردند. 
گفتنی است در بین ۲۴ رشته فعالیت صنعتی، ۲۳ رشته 
فعالیت صنعتی رشد مثبت و تنها یک رشته فعالیت با 

کاهش سطح فعالیت مواجه بودند.

حدود ۹۰ درصد صادرات کل چرم کشور 
از آذربایجان شرقی 

صنعت چرم و کفش تبریز که روزگاری نه چندان دور 
محصولاتش به بازارهای اروپایی از جمله ایتالیا و آلمان صادر 
می شد، از حدود ۲ دهه قبل در اغماست و حال و روز خوشی 
ندارد و مالیات بر ارزش افزوده، فرسودگی ماشین آلات و 
هزینه های مازاد از مشکلات واحدهای مستقر در چرمشهر 

تبریز است.
آوازه جهانی چرم و کفش تبریز از حدود ۲ دهه قبل به این 
سو با قاچاق چرم و کفش ارزان و بی کیفیت چینی از یک سو 
و واردات محصولات رقیب سرسختی بنام ترکیه از سوی دیگر، 

روز به روز کمرنگ تر شد. 
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طراحی

کفش‌های عجیب

در این کفش با تريكب سوژه‌ها مواجه هستيم. از طرفي 
استفاده از عنصر تيركمان‌هاي سنگي يا مگسي را شاهد هستيم و 
از سوي ديگر نوك تيز پاشنه در تريكب با محل اتصال بند‌ها، به 

اين كفش تصويري از چشمان زيرك و پوزه روباه داده است.
در اين كفش، شيب تند زيره كفش و برجسته‌سازي پاشنه 
) كمان( چنان است كه عملا بند‌هاي اتصال ديده نمي‌شوند. در 
انتخاب رنگ نيز هم به رنگ روباه توجه شده و هم به رنگ تير و 
كمان‌هاي سنگي. بر خلاف كفش اول، در اين كفش عملا تلاش 

شده نقش پاشنه به شدت برجسته شود.
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طراحی

در این کفش، سوژه مورد نظر سگ از نژاد »بولداگ« است. بولداگ‌ها چهره‌اي دوست 
داشتني اما احمق دارند.  رويه كفش با زائده قهوه‌اي و لايه‌اي متصل به زيره با رنكي ديگر 
به عنوان بيني و زبان سگ به همراه زائده‌هاي انتهايي كفش در نقش گوش‌هاي سگ 
براي تجسم بخشي بيشتر به اين تصوير است. اما در مجموع طرح موفقي از آب درنيامده 
است. نخست آنكه اين تصور به مانند س‌كهاي »بولداگ« نوعي حماقت را در به وجود 
آورده است. از طرف ديگر محوريت كفش از الگوي كفش‌هاي سنتي استفاده شده كه در 
تضاد با اين نوع كارهاي »فيگوراتيو« است. معلوم نيست چه نوع شخصيتي حاضر است 

از اين كفش استفاده كند.
البته بايد توجه داشت كه در عالم هنر، بسياري از طرح‌ها فقط براي نمايش قدرت 

طراحي خلق مي‌شوند و به توليد انبوه نمي‌رسند.
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طراحی

همانطور كه پيش‌تر گفته شد، الهام از خلاقيت در بكارگيري 
سوژه‌هاي مختلف براي طراحي كي هنر بزرگ و بسيار پرازش است.

در اين مجموعه از حيوانات براي طراحي كفش الهام گرفته شده 
است. 

در این کفش، فيل سوژه الهام است. هنرمند در اين اثر كليت تسجم 
فيل را با استفاده از انحناي روي كشف )خرطوم( به وجود آورده و باقي 
اجزاي كفش را طبق استانداردهاي توليد پاپوش و با نگاه به هارموني 

لازم جهت برجسته سازي رويه )خرطوم( طراحي كرده است.
كفش با بهره‌گيري از حداقل ترفند‌هاي متداول طراحي شده و تنها 
نوعي برجستگي شبهه اسليمي بر روي آن است كه از خطوط هنري 

موجود در نقاشي‌ها و سنگك‌اري‌هاي هندي برداشت شده است. 
طراح براي جلوه‌گري بيشتر اين كفش از پاشنه‌اي بسيار ظريف و 
ساده استفاده كرده تا بيننده عملا پاشنه را نبيند. زمختي دوخت روي 

كفش نيز به جهت آن است كه حس »فيل« بودن را بيشتر القاء كند.
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طراحی

این كفش نيز همين خاصيت را دارد. كفش با الهام از مورچه‌خوار و يا موش 
كور طراحي شده است. به عنوان كي اثر هنري زيبا به نظر مي‌رسد به ويژه پاشنه 
آن و بند فوقاني كفش كه به منزله »دم« حيوان است. اما اين كفش به واسطه 
باركيي تنه كفش قدرت تحمل تقريبا هيچ پايي را ندارد و فاصله خالي جلوي 
كفش كه نمي‌تواند پا را در بربگيرد به مرود باعث سربالا شدن بخش انتهايي رويه 

شده و ساختار شكلي اين كفش را از بين مي‌برد.
اين كفش نيز احتمالا ويژگي توليد انبوه را نخواهد داشت.

اما آنچه در اين ميان مهم است، آزادي خلاقيت و خلق اثرهاي مختلف است. 
مسلما در كفش‌هاي توليد انبوه از اين نوع الهامات استفاده نمي‌شود. اما با همين 

خلاقيت‌ها است كه مي‌توان استانداردهاي جديد را به وجود آورد.



تیر24۱۴۰2 l۲21شماره شماره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
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چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر این صورت 
مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402
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چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر این صورت 
مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

شماره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر این صورت 
مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

شماره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر این صورت 
مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

27-24 مرداد

شماره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر این صورت 
مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

شماره l22۰ اردیبهشت و خرداد 20۱۴۰2

نمایشگاه

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

16-13 25-22 تیر
جولای2023

پنجشنبه تا 
یکشنبه

Shobinex&Leath-
erنمایشگاه چرم و 

کفش تبریز
مد و لوازم کفش و 

چرم 
ایران
تبریز 

www.tabrizfair.ir

                       ساعت برگزاری: 8 صبح الی 3بعدازظهر                                         مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تبریز

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

نمایشگاه کیف کفش دوشنبه تا جمعه 18-14 آگوست27-23 مرداد
و صنایع وابسته 1402

کیف کفش و صنایع 
وابسته

ایران
قم

Qomexpo.ir

                     ساعت برگزاری: 3بعدازظهر تا 9 شب                                    مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی قم

اینترنت- پست الکترونیکمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

10-6 سپتامبر 19-15 شهریور  
2023

چهارشنبه تا 
یکشنبه

Aymod

آی مد
مد کفش پاییز و 
زمستان 1403

ترکیه
Aymod.comاستانبول

IFM ساعت برگزاری: 10 صبح تا 6 بعد ازظهر                                    مکان برگزاری: مرکز نمایشگاهی                     

12-10 سپتامبر 21-19 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Lineapelle

لیناپله
مواداولیه کفش و چرم پاییزو 

زمستان 1403  
ایتالیا

Lineapelle-fair.itمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری:  9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                               مکان برگزاری

20-17 سپتامبر 28-26 شهریور  
 یکشنبه تا سه شنبه2023

Mipel

میپل 
مد کیف بهار و تابستان 

  1403
ایتالیا

www.mipel.comمیلان 

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری                  

21-19سپتامبر 30-28 شهریور  
سه شنبه تا پنجشنبه2023 

 Simac
TanningTech

سیماک و تنینگ تک 
ایتالیاماشین آلات چرم و کفش

www.simactanningtech.itمیلان

Fiera Milano Rho  :ساعت برگزاری: 9 و نیم صبح تا 7 بعد ازظهر                             مکان برگزاری

اینترنت- پست الکترونیکیمحل برگزاریموضوعنام نمایشگاهروزهای هفتهتاریخ میلادیتاریخ شمسی

18-15 اکتبر 26-23 مهر
2023

یکشنبه تا 
چهارشنبه

Mpex
دهمین نمایشگاه 

کفش چرم و صنایع 
وابسته

کفش چرم و صنایع 
وابسته

ایران
تهران

Mpex.ir

ساعت برگزاری: 8 صبح تا 3 بعد ازظهر                                            مکان برگزاری: نمایشگاه بین المللی تهران

        برنامه نمایشگاه های چرم و کفش
l مواردی که ماهنامه بازار چرم و کفش در آن غرفه دارد با حروف پررنگ مشخص شده است. 

l حتماً قبل از حضور در نمایشگاه با مراجعه به وب سایت مورد نظر از عدم تغییر تاریخ برگزاری نمایشگاه اطمینان حاصل کنید، درغیر این صورت 
مسئولیتی متوجه نشریه نمی باشد.

l اغلب نمایشگاه ها در روز آخر 2 ساعت زودتر به پایان می رسند. 

تیرتا مهر 1402

تیر 1402

مرداد 1402

شهریور 1402

مهر 1402

نمایشگاه







25 21شماره l۲21 تیر ۱۴۰2 شماره l22۰ اردیبهشت و خرداد ۱۴۰2

کفش

مدیریت: خمانیان
تولید کننده انواع کفش های ورزشی و اسپرت

تلفن: 021-66298485
فاکس: 021-66131485
همراه: 09123394080

Email: patris.shoe.co@gmail.com

گروه صنعتی کفش فرزین
مدیرعامل: ناصر فرزین

تولیدکننده انواع کفش های مردانه مجلسی، ایمنی و 
PU پرسنلی با زیره تزریق مستقیم

نشانی کارخانه: تبریز، کیلومتر 10 جاده تهران 
روبروی کافی شاپ وحید، کوی صنعتی آهو
تلفن: 041-36371478-36372035

همراه: 09141156831

گروه تولیدی

 کفش پاتریس

مدیریت: احتشامی
تولیدکننده کفش زنانه، مردانه و صندل طبی

نشانی: خیابان فردوسی، بالاتر از منوچهری، کوچه صبح امروز پلاک 13/1
تلفن: 66722841-021        همراه: 09122591002

تولیدکننده انواع کفش های ماشینی و 
انواع زیره های پی یو   

نشانی: تهران، شهر قدس، خیابان امام زاده، 
خیابان شهید مطهری، کوچه گلپر، پلاک 22

0919-1304421                  021-46859904
sachlushoes

شرکت کفش آی  سودا سالار
       مدیرعامل: عبدالمجید چینی ساز

 PU تولیدکننده انواع کفش و صندل زیره
دفتر مرکزی: قم، جاده کاشان، نرسیده به میدان بقیه ا...، کوچه16)عالیباف( 

پلاک 58، ساختمان کفش آی سودا
موبایل: 09121519773                            تلفن: 37212400-1- 025   
فکس: 37212402 – 025       کدپستی: 37141-37146

دفتر تهران: بازار، چهارسوق بزرگ، کوچه غریبان، پلاک158
تلفن: 55629610-021                                         تلفکس: 021-55575716

www.isoodasalar.com          www.isooda-shoes.com
E-mail: isooda@isooda-shoes.com    E-mail: info@isoodasalar.com

تولید کننده انواع کفش های مردانه و زنانه
کارخانه: تبریز، کیلومتر 5 جاده تهران، خیابان صنعتی دوم

فاکس: 041-36373024
تلفن واحد بازرگانی: 041-36373964-5

دفترتهران: خیابان خیام شمالی، پاچنار، کوچه کارکن اساسی، ساختمان آفاق 
فاکس: 021-55635931
تلفن: 301- 55595300

www.afagleather.com            info@afagleather.com

تولیدی کفش حامی
مدیریت: یوسف کلیانی

تولید کننده انواع کفش های چرمی اسپرت و کلاسیک
نشانی: باغ سپه سالار، کوچه علی پورکرمی،

 نبش بن بست اول، پلاک 2
تلفن: 021-36419529

واتس آپ : 09026686162
 hamidshoes544
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تولید و پخش انواع کفش های چرمی مردانه، زنانه 
اسپرت، فانتوفل، مجلسی

مدیریت: علیرضا درودیان
نشانی: تهران، خیابان خیام شمالی، بالاتراز پاچنار 

کوچه امین، نبش پاساژ ایساتیس، پلاک 36
تلفن: 55152504-021        همراه: 09126497659

تلفن: 55578396-021           همراه: 09022121746
Telegram: @twentyoneleather          www.leather21.com

تولیدی کفش 21

کفش

کفش پی اند پی
تولیدکننده کفش های مردانه اسپرت و کلاسیک 

مدیریت: حلاجی
نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان انقلاب روبه روی 

خیابان ایرانشهر، جنب کفش پارس، پلاک 736
تلفن: 6-66752995-021               فکس: 021-66752997                      

همراه مدیرفروش: 09125111146 )محسن حلاجی(
همراه مدیر تولید:09123503359 )ایرج حلاجی(

تولید و پخش انواع کیف و کفش چرمی زنانه 
مدیریت: رشیدی

نشانی: خیابان باغ سپه سالار)صف( – کوچه امیدآزادیخواه 
کوچه شیخ صیف الدین – پلاک 8

تلفن: 33908771-021           همراه: 09125139475

گروه تولیدی دکتر ژست

تولید و عرضه کفش های کلاسیک، اسپرت و فانتوفل
نشانی فروشگاه:تهران خیابان جمهوری،چهارراه استانبول،پاساژ کویتی 

ها)صمصام(طبقه اول)روبروی همکف(،شماره 107
تلفن: 33906813

نشانی کارگاه:میدان فردوسی،کوچه گلپرور،پلاک 45
       66745890

محمد اسکندری: 09123482473

کفش گاندو )جکال(

Pu تولید کننده کفش های مردانه با رویه چرم و با زیره تزریقی
مدیرعامل: علی شکری فرزین

تلفن فروش: 041-36372587-9
فکس: 36376068-041       تلفن کارخانه: 041-36370901-2
نشانی: تبریز- کیلومتر 7 جاده تهران      کد پستی: 5159143188

www.farzinshoe.com

گروه تولیدی صنعتی 
کفش فرزین

تولید و پخش کفش های چرمی مردانه تیس
مدیریت: محمد شیعه

نشانی: تهران، خیابان خیام، روبروی بازار پاچنار، 
کوچه کارکن اساسی، پلاک 68

تلفن: 021-55624213     021-55633037
همراه: 09121861326

@taisshoesco :تلگرام و واتس آپ
       

تولید کننده جدیدترین کفش های کلاسیک مردانه
مدیریت: کلاته - رسولیان

دفتر فروش : تهران، انتهای خیام جنوبی، کوچه شهید جلالی ثانی، 
پلاک ۱

تلفن : 5562366۱  
همراه : ۰9۱22832۰36- ۰9۱2393۴۴۱۰

GUCCI

09144851299
041-35288327041-35276425
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کفش

تولیدکننده و پخش کننده 
انواع کفش های مردانه اسپرت

مدیریت: علیپور

دفتر فروش: بازار تهران- خیابان خیام- پایین تر از چهارراه گلوبندک
 مجتمع ایساتیس- طبقه همکف  پلاک 11 و طبقه دوم  پلاک10

تلفن: 55802629-021          فکس: 021-55570119
همراه: 0912-3857759

تولیدی کفش ای اند پی
)ایکات سابق(

نشانی: تهران – خیابان پانزده خرداد – بازار- چهارسوق بزرگ  
روبروی پست بانک-پلاک 83 

تلفن دفتر فروش: 55637508  -  55633403  
موبایل : 2165487 – 0912         تلفکس: 55898589

کفش لیون
تولید کننده انواع کفش و سرپایی با

 زیره pu – pvc  وایربولینگ

@ lionshoes

شکلات های پذیرایی خود را اختصاصی کنید
طراحی شکلات با عکس و طرح درخواستی شما

)لوگو سازمانی - عکس های اختصاصی(

گالری شکلات 
فندق

@fandoghchocolate09331602327
fandoghchocolate     

محصولات چرمی

صنایع چرم خادم حسینی )زیویک(
تولیدکننده انواع چرم و محصولات چرمی 

)کمربند، کیف اداری، کیف پول، هدایای تبلیغاتی و ...(
مدیرعامل: کیوان خادم حسینی

نشانی کارخانه: ورامین- چرمشهر- خیابان ماهان2 
خیابان ساری پلاک101      تلفن: 021-36770465          

  همراه: 0912-3969586      0912-5349118

صنایع چرم دیرینه
تولید و پخش انواع محصولات چرمی

مدیریت: سید محمد ظهیرالدینی
کارگاه: 021-77623983

دفتر مرکزی: 021-77686526
فکس: 021-77686527 

همراه: 09123453082

شرکت صنایع تولیدی مارال چرم 
مدیریت: برادران حسینی خواه

تولیدکننده انواع محصولات چرمی
نشانی: البرز، شهرک صنعتی بهارستان، خیابان باغستان شمالی، گلستان 

نهم  ساختمان مارال چرم
تلفن: 026-91009094       021-91009094

www.mymaral.com
info@mymaral.com

دفتر مرکزی: تهران – خیابان انقلاب – بین پل کالج و چهارراه ولیعصر
ساختمان 85 – شماره 988 – طبقه ششم – واحد جنوبی

تلفن: 90001050       فکس: 021-66703749
www.patkanshoe.com

mail:info@patkanshoe.com
instagram:@patkanofficial

تولیدکننده کفش‌های تولیدکننده کفش‌های 
چرمی زنانه و مردانهچرمی زنانه و مردانه
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کفش های طبی و صندل های راحتی

تولیدکننده انواع صندل های طبی و اسپرت جی او
مدیریت: گورگن مارکاریان

نشانی: تهران، باغ سپهسالار، کوچه امیدآزادیخواه، کوچه مظفری
پلاک45، ساختمان کارنو، )زیرزمین(

تلفن: 33112319-021  همراه: 09121463560
نمایندگی مرکزی: 021-22319988

گروه تولیدی توسان
تولید و فروش انواع کفش های ماشینی

EVA – PVC – PU
نشانی: قم، جاده قدیم قم تهران )بلوار خداکرم(، کوچه 16
تلفن: 36641100-025          همراه: 0912-2525807

Telegram: @tusanshoe
Instagram: tusanshoe

گروه تولیدی عصرطلایی 
) ای تی آر(

مدیریت: میرضرابی

تولید و پخش انواع کفش و صندل
نشانی: قم – جاده قدیم کاشان – بلوار خلیج فارس 

کوی 16 ) عالیباف (
تلفن: 2- 37210591 – 025
همراه: 3534064 – 0912 

تولیدکننده انواع دمپایی و صندل های راحتی مردانه و بچگانه
مدیریت: یوسف قوامی مشفق

نشانی کارخانه: قم – جاده قدیم کاشان 
) بلوار خلیج فارس( کوچه 22 پلاک 43 

تلفن دفتر فروش: 2- 37303541 – 025       همراه:  09124528939 
شماره واتساپ: 09024528939

شماره ثبت: 294261

پاشنه

پاشنه رافیک
تولید کننده پاشنه های خاص  کفش زنانه

تلفن: 021-33924484  
     www.rafikheels.com

rafik_heels :اینستا

کفش طبی گلپوش
تولیدکننده انواع صندل و کفش های راحتی

مدیریت: هادی آوش
نشانی: تهران، جاده ساوه، سه راه آدران، خیابان سی متری 
شهید ستاری شرقی، بعد از ده متری دوم، ده متری الوند، 

پلاک 8 و 17
تلفن: 021-56337407

مدیریت:   09126281748     
 مدیرفروش: 09198073477 

www.gol-poosh.com

764,747
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محصولات چرمی
چرم طبیعی

عرضه کننده انواع چرم های طبیعی 
مدیریت: سلطانی

نشانی: سعدی شمالی – کوچه جابرزاده – پاساژ شرکا 
پلاک26

تلفن: 021-36871340        021-33988492
همراه: 09122340718

تولید کننده انواع چرم های سبک و سنگین
تاسیس: 1350

مدیرعامل: جواد پور منطقی
09151133850

مدیر فروش: 09120449470
دفتر فروش: 05137129470

 Aftableather.ir

شرکت چرم آفتاب

تولید کننده انواع چرم های طبیعی سبک و سنگین
مدیریت: بابک فصیحی

نشانی کارخانه: 

چرمشهر ورامین، خیابان شیراز، خیابان دست راست

قطعه 156B                 تلفن: 36770442 

دفتر فروش: 

باغ سپه سالار)صف( – کوچه بیمه – پلاک 3

تلفن: 33998750 – 33939334

تلفکس: 33998748         همراه: 09121987747

چرم بابک

پاشنه سیس

تولید کننده پاشنه کفش
 زنانه، زیره، تکسون و قالب ماهیچه 

مدیریت رومیک قازاریانس

کارخانه: 021-77339584       021-77349402 
فکس کارخانه: 77339432 -021 

فروشگاه مرکزی: 021-33959875 

پاشنه

شرکت تولیدی واکس بلرتو
تولید کننده انواع واکس های نگهدارنده، مراقبتی چرم طبیعی

تولید کننده محصولات شوینده و مراقبتی خودرو
نشانی: کرج، گوهردشت، بلوار انقلاب،  نبش خیابان یاسمن

تلفن: 026-91009920
همراه : 09120906028      09120906027   09120906026

کد پستی :3378411279
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خدمات آزمایشگاهی

    کفی طبی کیمیا

SPONGE، FOAM، EVA تولید کننده کفی های طبی

تلفن: 021-36463546
همراه: 0912-2596395

شرکت سی سو پلیمرزرنما
مدیر عامل: فاطمه فاتح

تولید کننده: انواع پلی اوره تان گرید کفش و صندل، چسب، رنگ
دفتر مرکزی: قم – جاده کاشان – بلوار خلیج فارس – کوچه 16 

)عالیباف( – ساختمان کارآفرین – طبقه 5 – واحد 516  
کدپستی: 3714131251

025-37405097 تلفن: 025-37405040 
موبایل: 09122514744 فکس: 025-37405049  
www.sisupz.com  E-mail: sisupz.com

ماشین سازی سام
مدیریت: میثم رحمتی

 ،PU مشاور، طراح و سازنده ماشین های خطوط زیره کفش
کفی طبی، فیلتر خودرو، دستگاه پخت لاستیک و چیلرهای 

خنک کننده
نشانی: تهران، جاده ساوه، بعد از سه راه آدران، شهرک صنعتی 

ایده آل صنعت سبلان)ده حسن(، شاهچراغی سوم، پلاک 11
تلفن: 56584895-021     فکس: 021-56587321

همراه: 0912-4127357

مواد اولیه و لوازم تولید کفش

شرکت زرچرم
نماینده انحصاری:

 شرکتMELAMINتولید کننده انواع قدک های حرارتی و حلالی در کشور اسلوونی

 شرکت PIDIGI تولید کننده انواع ورقه های سلولزی )تکسون( در کشور اسلوونی

 شرکت BARTOLI تولید کننده انواع فیبرهای صنعتی در کشور ایتالیا

 شرکت SPUMATEX تولیدکننده انواع فوم های لاتکس در کشور اسپانیا

 شرکت PEMS تولید کننده انواع فنر و قطعات فولادی در کشور اسپانیا

 شرکت FLEXOSPUMA تولیدکننده انواع فوم های PU  در کشور پرتغال

 شرکت EUROMATRICI تولیدکننده انواع قالب های فرم در کشور ایتالیا

 ارائه کننده انواع قدک های حلالی و منسوجات نبافته ساخت کشور چین

نشانی: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ شرکا – طبقه همکف – واحد 13

تلفن: 33959167   فکس: 33973266 

  WWW.ZAR-CHARM.COM

EMAIL: ZARCHARM@YAHOO.COM
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نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیل پا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراه
 دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قالبسازی

قالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است
مدیریت : ایرج محمدعلی

ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001

  قالب سازی ایران فاتح 
CNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانی

EVA پخش مواد اولیه کفی

تلفن: 09121011332

تولیدکننده کفی EVA  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: 09126041248 سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 9

تلفن: 021-33946696 021-33943096  021-33962444 

INFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COM
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چرم مصنوعی

چرم صالح
تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی در مدلهای روز

مدیریت: صالح خرم آرائی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان سعدی شمالی، باغ سپه سالار
کوچه جابرزاده، پلاک 45

تلفن: 33115202- 021 فکس: 33904950 – 021
همراه: 09121126073

شهرابی فراهانی: 09122471070        مجتهدی: 09125005099
نشانی فروشگاه: خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، پاساژ سرزمین چرم، پلاک9
تلفن: 33947219-33117051-33903225    تلفکس: 33971389

نشانی دفتر: خیابان سعدی شمالی، روبروی هتل شیراز، پلاک 474، واحد یک    
تلفن: 33958941-021                  فکس: 36614853

email:topcharm2012@hotmail.com

چرم تاپ
شرکت تولیدی یکتا چرم مدرن شرق

تولید، تهیه و توزیع انواع چرم مصنوعی
کاربرد در صنایع مبلمان، کیف، کفش، سررسید، خودرویی و آستری

 PVC,PU - PVCتولید کننده چرم مصنوعی و ورق های
جهت مصارف کیف، کفش، مبل، سررسید 
و مصارف داخلی اتومبیل و ورقهای صنعتی

دفتر مرکزی: تهران، میدان فاطمی، ساختمان فاطمی، طبقه اول، واحد 15
تلفن: 88991842-021                  فاکس: 021-88991843

کارخانه: ساوه، شهر صنعتی کاوه، خیابان آزادی، خیابان سوم، 
شرکت تولیدی فومکار

همراه: 09121184738        تلفن: 086-42342626-9 
        www.foamkar.com                       info@ foamkar.com

شرکت تولیدی فومکار

از وبسایت جدید ماهنامه 
بازار چرم و کفش به نشانی 
 www.leatherandshoe.ir

دیدن فرمایید.

ماکت سازی زیره کفش کاپیتان
طراحی از روی عکس و مهندسی معکوس

مخصوص قالب های فلزی و پلاستیکی
Cad, Cam, Cnc, 3dprint ساخت ماکت به روش

نشانی: شهرک صنعتی چهاردانگه- خیابان 23- بعداز بلوار خیابان سهند 
کوچه الوند- پلاک 16

مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما فعالان و 
تولیدکنندگان محترم صنعت چرم، کفش و کیف

 در غرفه خود، در نمایشگاه بین المللی تبریز-سالن امیرکبیر می باشد.
تاریخ 22 الی 25 تیرماه 
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مدیریت: جعفری 09126436084
تلفن: 021-28424522

 maketsazi.kafsh :اینستا       www.maketsazi-kafsh.ir

ماکت سازی

 LPS ال پی اس
مدیرعامل: حسن صفری

واردات جدیدترین و مرغوبترین چرم های مصنوعی  مورد مصرف 
کیف و کفش با مناسب ترین قیمت

نشانی: تهران،خیابان سعدی شمالی،کوچه بخارا،پلاک 23 
تلفن:33911490 و33111889 فاکس:33923594

همراه:09123441023 

ماهنامه بازار چرم و کفش منتظر دیدار شما فعالان و 
تولیدکنندگان محترم صنعت چرم، کفش و کیف

 در غرفه خود، در نمایشگاه بین المللی تبریز-سالن امیرکبیر می باشد.
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نشانی: تهران، خیابان سعدی شمالی، کوچه جابرزاده، 
کوچه مصدقی، پلاک 14/1

تلفن: 021-33994449        021-33943922
تلفکس: 021-33938979

مدیر تولید: 09125005069 )عبدی(
مدیر فروش: 09122169492 )جمالی(

استیل پا
TPU-PU-PVC تولیدکننده انواع زیره

زیره همراه
 دوست قدم به قدم

 Termo , Eva , Tps , Pvc تولید کننده انواع زیره های
مدیریت: آقازاده 

نشانی: بازار- تکیه منوچهرخانی- پلاک 32
دفترمرکزی:

021-55810429    021-55895400 
فکس: 021-55898797

صنایع زیره کفش پاس
رئیس هیت مدیره: مهدی حاج قاسم       مدیرعامل: افشین بیگلری

PU. TR. TPU. PVC تولیدکننده انواع زیره های
دفتر فروش: تهران، سعدی شمالی، کوچه بیمه، پلاک 18، طبقه اول

تلفکس: 33964897 – 33924401 – 09123376223
کارخانه: شهرقدس، میدان قدس، انتهای خیابان چمن، انتهای 

کوی الهی، درب سبز، پلاک 7
09121249276           46897046-8

WWW.PARSSOLES.COM         INFO@PARSSOLES.COM

زیره

آدرس: تهران – بزرگراه آیت الله سعیدی
شهرک صنعتی چهار دا نگه - خیابان 15 

)خیابان هفتم آهن کاران( پلاک 40
تلفن: 4- 55266193 – 021     

همراه: 2046313 – 0912                      4162759 – 0912 

قالب سازی پویا
طراحی، مهندسی معکوس و ساخت انواع 

قالب تزریق مستقیم کفش 
یک رنگ و دورنگ به روش

 CNC با دستگاه  CAM و  CAD 

قالبسازی

قالبسازی زاگرس
 طراحی مهندسی معکوس و ساخت انواع قالبهای کفش

  CNC با دستگاه  CAM,CAD به روش
 سازنده انواع قالبهای تزریق مستقیم کفش، کانوایر)تک رنگ و دورنگ(

با بهترین و پیشرفته ترین نرم افزارهای روز دنیا
در اسرع وقت با بهترین کیفیت

کیفیت اتفاقی نیست، سابقه نشانگر آن است
مدیریت : ایرج محمدعلی

ایرج محمدعلی 09121882856         رضا محمدعلی 09122837085
نشانی : تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی ، شهرک صنعتی چهاردانگه ، 

خیابان 15/5 نیرو پلاک 25
تلفن : 55264002-021   تلفکس: 021-55264001

  قالب سازی ایران فاتح 
CNC اولین تولیدکننده  قالب های استاندارد ماهیچه کفش با دستگاه

ایتالیایی در ایران 

مدیریت: علی معافی تهرانی

EVA پخش مواد اولیه کفی

تلفن: 09121011332

تولیدکننده کفی EVA  و تولیدکننده پارچه کفی

تلفن: 09126041248 سلطانی

دفتر مرکزی: تهران، سعدی شمالی ، کوچه جابرزاده، پاساژ مهدی، شماره 9

تلفن: 021-33946696 021-33943096  021-33962444 

INFO@IRANFATEHCO.COM

WWW.IRANFATEHCO.COM

تولیدی زیره بامبوتولیدی زیره بامبو
 P.V.C و  P.U تولیدکننده انواع زیره های زنانه و مردانه

مدیریت: مهدی خان محمدی
 دفتر فروش: تهران -  بازار  - کوچه سیدولی – پاساژ خان محمدی 

زیره کفش بامبو
تلفن دفتر: 021-55165694        021-55574413

همراه مدیریت: 09123112361
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